
Stříbrný víkend Klokanů v Sokolově 
 
V neděli 26.1.2025 se starší žáci účastnili 4. kola KP ve volejbalu v Klatovech. Ze čtyř zápasů kluci prohráli v poměru 

setů 0:2 (s Mostem, Klatovy a Sokolovem) a jeden zápas nad Mirošovem kluci vyhráli 2:0. 
Seznam hráčů: Lkhagvatseren K., Enkhbat T., Jedlička T., Toth M., Makrlík T., Maliukh R., Nguyen Ngoc Q. a Chepiha 

Kostyantyn. 
 
O víkendu 8.2.-9.2.2025 se Klokani účastnili čtvrtého turnaje Krajské ligy minivolejbalu v sezóně 2024/2025. 

Hostitelem turnaje byli kamarádi ze Sokolova. Turnaje se zúčastnilo v obou dnech celkem 234 hráčů z 8 oddílů našeho kraje 
(BVC Chodov, Volejbal Sokolov, VSK Baník Sokolov, VK Karlovy Vary, VK Karlovarsko, VSK Tatran Kraslice a Volejbal Aš – 
Klokani, VK Toužim). Sehráno bylo celkem 406 zápasů v pěti barvách barevného minivolejbalu. 

V sobotu svůj turnaj odehráli hráči žlutého a červeného MVB a v neděli hráči oranžového, zeleného a modrého MVB.  
Ve žlutém MVB bylo medailové pořadí: 1. BVC Chodov 1, 2. VK Karlovarsko 1 a 3. Baník Sokolov 1.  
V oranžovém MVB bylo medailové pořadí: 1. BVC Chodov 4, 2. BVC Chodov 1 a 3. VK Karlovy Vary 2.  
V červeném MVB bylo medailové pořadí: 1. Baník Sokolov 1, 2. Klokani Aš 1 a 3. Volejbal Sokolov 1.  
V zeleném MVB bylo medailové pořadí: 1. Baník Sokolov 1, 2. Baník Sokolov 2 a 3. Baník Sokolov 3.  
V modrém MVB děvčat bylo medailové pořadí: 1. VK Karlovy Vary 2, 2. VK Karlovarsko 1 a 3. VK Toužim B. 
V modrém MVB chlapců bylo medailové pořadí: 1. VK Karlovarsko 2, 2. VK Karlovarsko 1 a 3. Volejbal Sokolov 1. 
Ve žlutém MVB se našich dvě družstva umístila na 12. a 14. místě. Hráči oranžového MVB se umístili na 6. a 14. místě. 

V červeném MVB skončilo našich 5 dvojic na 2., 21., 22., 24. a 27. místě. Stříbrnými medailemi se ověnčila děvčata Markéta 
Dlasková-Tereza Birošová, která se po dvou pátých místech konečně probojovala na stupně vítězů. V zeleném MVB skončila 
naše tři družstva na 8., 11. a 12. místě. V modrém MVB děvčat se naše dva týmy umístily na 4. a 10. místě. Holky z týmu Klokani 
1 (Ester Štěrbová, Denisa Strnadová, Karolína Pospíšilová) měla velkou smůlu, protože jim jen o kousek utekla bronzová medaile. 
 

Všem dětem a mládeži děkujeme za parádní reprezentaci spolku a moc děkujeme pořadatelům za perfektně vedené 
turnaje během víkendu. 

 (VA-K) 


